
2026年 2月吉日 

お客様各位 

 

家田貿易株式会社  

 

 

遠心分離機 消耗品 最終注文受付のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて,既に販売中止のご案内しております 下記の遠心分離機に付きまして改めてご案内申し

上げます。 

保守対応につきましては既に終了しておりましたが、消耗品の販売につきましては最終受付を

2026年 3月 9日（月）までとさせていただきます。 

長年にわたりご愛用頂いておりましたお客様には心よりお礼申し上げますとともに、突然のご

案内となり、多大なるご不便をおかけいたします事を深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                          敬具 

 

記 

対象製品 

サイトフュージ 2(細胞塗抹装置)用コンセントレーター 

 

消耗品の最終注文受付 

2026年 3月 9日（月） 迄 

 

 

 

以上 


